
 

                                                               

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA - BAHIA 

CNPJ: 16.445.843/0001-31 
Aviso de Retificação – Pregão Eletrônico 039/2024 

No Extrato do Contrato, publicado no Diário Oficial do Município, página 31, de 07/01/2025, no Diário Oficial da União, Seção 
3, página 194, de 08/01/2025, e no Jornal Tribuna da Bahia, página 6, de 08/01/2025. “Onde-se-lê: Contratada: CONTROLE 
SERVIÇOS E COMERCIO DE INFORMÁTICA ME, CNPJ sob o nº 10.592.584/0002- 76. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
INFORMÁTICA. Leia-se: Contratada: ATACADISTA BARBOSA & MATOS LTDA, CNPJ nº 10.686.333/0002-50, Objeto: 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA DOAÇÃO DE CESTAS BÁSICAS, A FAMÍLIAS CADASTRADAS EM PROGRAMAS 
SOCIAIS”. Itaguaçu da Bahia-Ba. Adão Alves de Carvalho Filho – Prefeito Municipal. 


